
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 

M. BALANDŽIO 2 D. ĮSAKYMO NR. AV-300 „DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO 

PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS  

 

2021 m. balandžio 20 d. Nr. AV-372 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u s  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės direktoriaus 

2019 m. balandžio 2 d. įsakymą Nr. AV-300 „Dėl savivaldybės turto perdavimo valdyti ir naudotis 

panaudos pagrindais“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


